
JAK NACHYSTAT PODKLADY PRO VÝROBU PODLOŽEK POD MYŠ

Vše co umí vytisknout digitální kopírka je použitelné pro výrobu podložek pod myš, proto se nebojte popustit svou fantazii
a dejte technologiím šanci ukázat co dovedou! Nejsme omezeni velikostí, už dnes máme v ČR digitální 
kopírku co umí formát A1, ostatní materiály na podložky jsou v šíři 100 nebo 124cm. Digitální tisk je srovnatelný 

s ofsetovým tiskem, dnes už to okem člověk nepozná, záleží spíše na ceně/množství, kterou technologii použít. 
Jen stříbrné a zlaté barvy nahrazujeme světle šedou a světle béžovou, protože pod laminací originální barvy tmavnou.

JAK NACHYSTAT?

Ideálně dodejte PDF ve CMYKu, kvalita 300dpi, ořezové značky, texty v KŘIVKÁCH, obraz na 
spad 5mm po obvodu, fotogra�e a texty umístěte nejméně 10mm od hrany výseku.

JAKOU ZVOLIT VELIKOST?

Několik standartních rozměrů je uvedeno v ceníku a výsekovké raznice jsou obsaženy v tomto manuálu. 
Každý druh podložek má některé speci�cké rozměry, ale je vždy možné vyhovět indiviuálně na základě požadavků. 

Všechny raznice je možné vyrobit i ve větších formátech a zvláštních tvarech.
Koukněte se na fotogra�e již realizovaných zakázek. Vlastníme za ty léta výroby mnoho dalších raznic.

Těšíme se na spolupráci s Vámi, v případě zájmu nás můžete kontaktovat skrz náše poptávkové formuláře,
které naleznete u každého typu podložek  nebo nás můžete kontaktovat přímo. 

Kontakt naleznete na webových stránkách.



UKÁZKA PŘÍPRAVY DAT

Výsek podložky

Tiskový formát gra�ky

Prostor pro ořezové značky



DOPRAVA A DODÁNÍ ZBOŽÍ

Balení

Standardně jsou podložky baleny jednotlivě do sáčků a pak volně ložené do kartónu. 

Doprava

Veškeré zboží posíláme spediční �rmou PPL. 
 Účtujeme 130 Kč bez DPH do 499 Ks. 

 Nad 500 Ks ZDARMA po ČR. 
 Na Slovensko 8 Eur, do 499 Ks. Nad 500 Ks 10 Eur. 

    
  

Dodací podmínky

Obvyklá doba dodání u většího množství do čtrnácti dnů. Termín dodání lze dohodnout i individuálně, 
záleží na rychlosti dodání podkladů pro tisk.  Například do tří dnů 100 Ks. 

Návrh zhotovte dle vzoru s přesahem gra�ky a s ořezovými značkami.

Jana Partlová
PARTLOVÁ PLUS s.r.o.

Na Čtvrti 328/10
700 30 Ostrava 30

tel.: +420 603 420 403
e-mail: partlova@mousepad.cz

www.mousepad.cz


